

Husky Injection Molding Systems (Nordic) A/S

Ørestads Boulevard 73, 2300 København S

CVR-nr./CVR no. 25 31 89 43

Årsrapport 2017

Annual report 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018
Approved at the Company's annual general meeting on 31 May 2018

Dirigent:
Chairman:



Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.



Building a better
working world



Indhold

Contents

Ledelsespåtegning Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	3
Ledelsesberetning Management's review	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december Financial statements 1 January - 31 December	9
Resultatopgørelse Income statement	9
Balance Balance sheet	10
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	12
Noter Notes to the financial statements	13

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

Husky Injection Molding Systems (Nordic) A/S

Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City

Ørestads Boulevard 73, 2300 København S

CVR-nr./CVR no.

25 31 89 43

Hjemstedskommune/Registered office

København

Regnskabsår/Financial year

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Bestyrelse/Board of Directors

Benoit Wouters, formand/Chairman

Anne-Sophie Collet

Pascal Eric Schneider

Direktion/Executive Board

Pascal Eric Schneider, CEO/ceo

Revision/Auditors

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerelskab

Osvald Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være salgs- og servicekontor for moderselskabet i Luxembourg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens omsætning i 2017 udgør 7.132.813 kr. mod 7.851.898 kr. sidste år. Resultatopgørelsen for 2017 udviser et overskud på 474.753 kr. mod et overskud på 517.761 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 2.317.335 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Den 28. marts 2018 gennemførte Platinum Equity erhvervelsen af Husky IMS International Ltd. i henhold til en købs- og salgsaftale dateret d. 16. december 2017. Selskabets ultimative moderselskab er herefter Titan I Holding Limited, et selskab med hjemsted i den canadiske provins British Columbia.

Business review

The Company's primary activity is to operate as a sales and service office for the Parent Company in Luxembourg.

Financial review

In 2017, the Company's revenue amounted to DKK 7,132,813 against DKK 7,851,898 last year. The income statement for 2017 shows a profit of DKK 474,753 against a profit of DKK 517,761 last year, and the balance sheet at 31 December 2017 shows equity of DKK 2,317,335. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

On March 28, 2018, Platinum Equity completed the acquisition of Husky IMS International Ltd. pursuant to a purchase and sale agreement, dated as of December 16, 2017. As a result of this transaction, the Company's ultimate parent is now Titan I Holding Limited, a company incorporated in the Canadian province of British Columbia.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2017	2016
Note	DKK		
	Nettoomsætning	7.132.813	7.851.898
	Revenue		
	Andre driftsindtægter	0	400
	Other operating income		
	Andre eksterne omkostninger	-1.873.355	-2.460.101
	Other external expenses		
	Bruttoresultat	5.259.458	5.392.197
	Gross margin		
2	Personaleomkostninger	-4.611.021	-4.678.388
	Staff costs		
	Resultat før finansielle poster	648.437	713.809
	Profit before net financials		
	Finansielle omkostninger	-27.502	-26.269
	Financial expenses		
	Resultat før skat	620.935	687.540
	Profit before tax		
3	Skat af årets resultat	-146.182	-169.779
	Tax for the year		
	Årets resultat	474.753	517.761
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Overført resultat	474.753	517.761
	Retained earnings		
		474.753	517.761



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2017	2016
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Other fixtures and fittings, tools and equipment	0	0
		0	0
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	0	0
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.326.121	3.412.208
	Receivables from group entities		
	Andre tilgodehavender	69.016	110.360
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	56.914	70.721
	Prepayments		
		3.452.051	3.593.289
	Likvide beholdninger		
	Cash	102.589	78.275
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	3.554.640	3.671.564
	AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	3.554.640	3.671.564



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2017	2016
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
5	Selskabskapital	500.000	500.000
	Share capital		
	Overført resultat	1.817.335	1.342.582
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	2.317.335	1.842.582
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
	Udskudt skat	4.601	5.000
	Deferred tax		
	Hensatte forpligtelser i alt	4.601	5.000
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.402	131.325
	Trade payables		
	Skyldig selskabsskat	48.300	69.000
	Corporation tax payable		
	Anden gæld	1.118.002	1.623.657
	Other payables		
		1.232.704	1.823.982
	Gældsforpligtelser i alt	1.232.704	1.823.982
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	3.554.640	3.671.564
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2017 Equity at 1 January 2017	500.000	1.342.582	1.842.582
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	474.753	474.753
Egenkapital 31. december 2017 Equity at 31 December 2017	500.000	1.817.335	2.317.335



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Husky Injection Molding Systems (Nordic) A/S for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning består af kommissionsindtægter for assistance udført for moderselskabet.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

The annual report of Husky Injection Molding Systems (Nordic) A/S for 2017 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies applied by the Company are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Revenue

Revenue consists of commission income from assistance provided to the Parent Company.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
Noter

Notes to the financial statements

	2017	2016
2		
Personaleomkostninger Staff costs		
Lønninger Wages/salaries	4.774.096	4.254.943
Pensioner Pensions	184.440	296.740
Andre personaleomkostninger Other staff costs	-347.515	126.705
	<u>4.611.021</u>	<u>4.678.388</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede Average number of full-time employees	<u>4</u>	<u>5</u>
3		
Skat af årets resultat Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst Estimated tax charge for the year	146.581	172.779
Årets regulering af udskudt skat Deferred tax adjustments in the year	-399	-3.000
	<u>146.182</u>	<u>169.779</u>
4		
Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment
DKK		<u>265.211</u>
Kostpris 1. januar 2017 Cost at 1 January 2017		<u>265.211</u>
Kostpris 31. december 2017 Cost at 31 December 2017		<u>265.211</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 Impairment losses and depreciation at 1 January 2017		<u>265.211</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017 Impairment losses and depreciation at 31 December 2017		<u>265.211</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 Carrying amount at 31 December 2017		<u>0</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december
 Financial statements 1 January - 31 December

Noter
 Notes to the financial statements

DKK	2017	2016
5 Selskabskapital Share capital		
Selskabskapitalen er fordelt således: Analysis of the share capital:		
Aktier, 500.000 stk. a nom. 1,00 kr. 500,000 shares of DKK 1,00 nominal value each	500.000	500.000
	500.000	500.000

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 500,000 over the past 5 years.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre økonomiske forpligtelser
 Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:
 Other rent and lease liabilities:

Leje- og leasingforpligtelser
 Rent and lease liabilities

127.359	643.483
127.359	643.483

Leje- og leasingforpligtelser omfatter forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 127.359 kr. med en resterende kontraktperiode på 2 år.

Rent and lease liabilities include liabilities under operating leases for cars, totalling DKK 127,235, with remaining contract terms of 2 years.

7 Sikkerhedsstillelser
 Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.

The Company has not placed any assets or other items as security for loans at 31 December 2017.

8 Nærtstående parter
 Related parties

Oplysning om koncernregnskaber
 Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed
 Parent

Husky IMS International Ltd (Ultimativt moderselskab / ultimate parent company)

Hjemsted
 Domicile

500 Queen St S Bolton, ON, Canada

Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
 Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements

<http://www.husky.ca>